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Czwartek to właściwie już prawie weekend. Warto więc po pracy zacząć przygotowywać się do

sobotnio-niedzielnych rozrywek. Na dzisiejszy wieczór wybraliśmy z kulturalnej oferty Krakowa między

innymi coś dla fanów teatru i kina. Ale to nie wszystko! Zajrzyjcie do naszego rozkładu jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygranie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Wyobrażaliście sobie, jak wygląda teatr nocą, bez splendoru rozświetlonego westybulu i

grających na scenie aktorów? Jeżeli macie mocne nerwy i poczucie humoru, koniecznie

wybierzcie się na nocne zwiedzanie Teatru im. Juliusza Słowackiego! Posłuchamy

fascynujących opowieści związanych z gmachem przy placu Świętego Ducha, zobaczymy

tajemnicze pomieszczenia do których widz na co dzień nie ma dostępu i spotkamy zjawy z

dawnych czasów. Będzie trochę śmiesznie, a trochę strasznie. „Porzućcie wszelką nadzieję, wy,

którzy wchodzicie” – lojalnie ostrzegają organizatorzy. Start o godz. 22.30.

Przedpremierowy pokaz laureata Grand Prix tegorocznego Festival de Cannes - filmu „Czarne

Bractwo. BlacKkKlansman” odbędzie się o godz. 20.00 w Kinie Pod Baranami.

Reżyserem tej błyskotliwej opowieści opartej na prawdziwych wydarzeniach jest Spike Lee.

Jest początek lat siedemdziesiątych, a Ron Stallworth (John David Washington) jest

pierwszym czarnoskórym detektywem, który służy w Departamencie Policji w Colorado Springs.

Zdeterminowany, by wyrobić sobie nazwisko, Stallworth odważnie decyduje się na

niebezpieczną misję: infiltrację Ku Klux Klanu. Razem z kolegą Flipem Zimmermanem (Adam

Driver) tworzą grupę, której udało się przeniknąć do struktur organizacji. Udowodnili jej

rasistowskie działania, uniemożliwili dokonanie zamachu, w którym mieli zginąć ludzie. Polska

premiera filmu zaplanowana jest na 14 września.

O godz. 20.00 w ramach BALowego Kina Plenerowego na ul. Ślusarskiej 9 zobaczymy

pełnometrażowy film anime z 2001 roku w reżyserii Hayao Miyazakiego „Spirited Away: W

krainie Bogów”. Dziesięcioletnia Chihiro przypadkowo trafia do krainy Bogów i staje przed nie

lada wyzwaniem: musi uratować rodziców i wrócić do świata ludzi. Klasyka anime wprost ze

studia Ghibli!

W ramach projektu Krakowskie Księgarnie na Medal w Lokatorze na ul. Mostowej 1

odbędzie się spotkanie z Wojciechem Nowickim. O fotografiach z czasów wielkiej wojny, na

których wojny nie widać i o grozie, która dopiero miała nadejść, chociaż wydawało się, że nic

gorszego ludzie ludziom już zgotować nie mogą, czyli o tajemnicy „Teki Schulza” opowiadać

będzie autor książki „Tuż obok”. Początek o godz. 19.00.

Po wakacyjnej przerwie swoją działalność wznawia też Krakowski Teatr Variété przy ul.

Grzegórzeckiej 71. Na dobry początek sezonu zobaczymy o godz. 19.00 legendarny

musical „Chicago” w reżyserii Wojciecha Kościelniaka, jednego z najciekawszych polskich

reżyserów spektakli muzycznych. Spektakl oparty jest na autentycznych wydarzeniach, które

miały miejsce w Chicago w latach 20-tych. Reporterka „Chicago Tribune” opisała historię dwóch

kobiet, które trafiają do więzienia i stają przed sądem za morderstwa. Rolę Roxie – gospodyni
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domowej, która w afekcie zabiła kochanka – zobaczymy Barbarę Kurdej-Szatan i Alicję

Kalinowską, a w postać Velmy – artystki wodewilowej oskarżonej o zabójstwo męża i siostry –

wcielą się Sabina Karwala i Katarzyna Osipuk.

Dla fanów mocniejszych brzmień Warsztat na ul. Zabłocie 9a wraz z wytwórnią płytową

Youth 2 Youth Records przygotował Wide Smiles #6. Od godz. 19.00 na scenie wystąpią 

Abuse of Power, INSIST, Give Today i Wayside.
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